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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 336/12 o warto$ci

mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na roczna, sukcesywng dostawe
W_miejsca wskazane w_siedzibie Zamawiajacego gazéw technicznych i cieklych, wraz z wyladunkiem

i wniesieniem w ilosci i asortymencie szczegélowo wskazanym w czesci IV SIWZ — Specyfika cja Asortymentowa,
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Wykonaweca zadat pytania nastepujgcej tresci:

Pytanie 1:
Czy zamawiajgcy dopuszeza do czgéci 2 w specyfikacji asortymentowej dostawe azotu o wyzszej czystodci niz
5.5? Czy dopuszcza dostawe azotu o czystosci 6.0 ?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania azotu o czystosci 6,0.

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiajacego o przestanie dokfadnej specyfikacji dla nastgpujacych produktéw: poz. 4 Amoniak oraz
poz. 6 CO2. Specyfikacja powinna okresla¢ maksymalne stgzenia poszczegélnych zanieczyszczeri w podanych
gazach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla poz. 4 Amoniak w 2 czgéci specyfikacji asortymentowej, w zalgczeniu SIWZ po
modyfikacji.

Pozycja 6 CO2 liqid techniczny, o czystosci 2,5, w zataczeniu SIWZ po modyfikacji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zamiast butli B40/150 bar butle B50/200bar dla poz. 1,2,3,5,77

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji IV czgsci SIWZ - specyfikacja asortymentowa, w zalaczeniu SIWZ po
modyfikacji

Pytanie 4:

W gazach ciektych takich jak amoniak czy CO2 nie jest mozliwe uzyskanie wysokich cignien: 150bar. Prosimy
Zamawiajacego o odpowiednig zmiang zapiséw w SIWZ,

Odpowiedz:

Dotyczy 2 czgsci specyfikacji asortymentowej: Zamawiajacy wykresla poz. 4 Amoniak, oraz dokonuje zmiany
w poz. 516 CO2 - w zalaczeniu SIWZ po modyfikacji.

Pytanie 5:

Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa gazéw w butlach wraz z wniesieniem i wyladunkiem. Prosimy
Zamawiajacego o podanie dokladnych informacji dot. wnoszenia butli (czy w budynku jest winda, ktére pigtro).
Odpowiedz:

Instytut posiada 2 budynki.

Giéwna siedziba od ulicy Noskowskiego (3 kondygnacje) - piwnica, parter oraz I pigtro. Dostawy do piwnicy, na
parter i [ pigtro, mozliwy wjazd winda, wejécie do budynku schodami o odcinku ok 2 m. Od ulicy Wieniawskiego
do wejscia 3 stopnie, zamontowany podno$nik, dostawy tylko na parter.

Drugi budynek przy ul. Piotrowo 2 dostawy na Il pigtro, mozliwy wjazd winda z parkingu podziemnego.
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Pytanie 6:

Dla czg$ci 1 podany jest w pozycji 1 Hel ciekly. Obecnie na polskim rynku jest tylko 1 dostawca helu w postaci
cieklej. Umieszczenia pozostatych gazow Hel 5.0 i Hel 6.0 w butlach w tej czgéci zapytania uniemozliwia ztozenie
oferty na te gazy. Czy jest mozliwosé rozdzielenia tych dostaw lub ztozenia oferty tylko na hel w butlach?

Odpowiedz:
Wedlug uzyskanych danych przez Zamawiajacego istnieje wigcej niz 1 dostawca helu w postaci cieklej.

Zamawiajgcy nie dokonuje podzialu czeéci Przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 7;

W czgdei 1 dla dostaw helu w butlach brakuje pozycji dzierzawy butli. Wszystkie butle na gazy sprezone
podlegaja dzierzawie i jest konieczne rozdzielenie ceny za gaz i ceny za dzierzawe butli. Sa to osobne produkty
Czy jest mozliwos¢ dopisania w tej czgéci pozycji dot. dzierzawy butli (tak jak jest to w czgsci 2 przetargu)?
Odpowiedz:

Dotyczy czgsci | Przedmiotu zamo6wienia, Zamawiajacy posiada swoje butle, dlatego nie uwzglednia dla tej czedci
kosztu dzierzawy butli.

Pytanie 8:
Dot. czedci 2:
A) obecnie wszystkie firmy gazowe dostarczaja Azot 5.0 i 5.5 (poz. 2 i 3) w butlach 200 barowych z zawartosci
gazu 10 m*, jako standard. Jest to dla klienta korzystniejsze, poniewaz w jednym pojemniku znajduje si¢ wigcej
gazu.
Czy jest mozliwo$¢ dostaw Azotu 5.0 i 5.5 w butlach 200 barowych
B) proszg o podanie czysto$ci Amoniaku oraz zawartosci gazu w butli (poz. 4).
Amoniak wystepuje w butlach 40 littowych z zawartoécia 20 kg i w butlach 50 — litrowych z zawartoécig 26,5 kg;
ci$nienie w butli wynosi 8,6 bar a nie 150 bar
C) Dwutlenek wegla (poz. 5 i 6) w butlach 40 litrowych ma zawarto$¢ gazu 26 kg oraz ci$nienie gazu w butli 57
bar, a nie 150 lub 200 bar. Prosz¢ o zmiang tych danych!
D) obecnie wszystkie firmy gazowe dostarczajg Argon 5.0 (poz. 7) w butlach 200 barowych z zawartosci gazu
10,7 m’.
Czy jest mozliwo$¢ dostaw Argonu 5.0 w butlach 200 barowych?
Odpowiedz:

A) B) C) D) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji IV czgéci SIWZ - specyfikacja asortymentowa, w zalaczeniu
SIWZ po modyfikacji

Pytanie 9:
Dot. cz¢éci 3:

Prosz¢ o udciSlenie dostaw Azotu cieklego. Do jakiego zbiomika bedzie dostarczany azot, jaka jest jego
pojemno$¢ wodna i typ? Czy jest to zbiornik przewozny czy stacjonarny?
OdpowiedZ:

Zamawiajgcy nie moze dokladnie okresli¢ jednorazowej dostawy gazu. W posiadaniu Zamawiajacego sg zbiorniki
(dewary) od 10 do 200 litréw, a jednorazowe dostawy szacuje si¢ w granicach od 20 do 600 litrow.

Pytanie 10:

Prosz¢ o wprowadzenie do SIWZ pozycji: koszt dostawy dla gazéw dostarczanych w butlach. Dla firm gazowych
ustugi dostaw gazéw $wiadczg zewngtrzne podmioty gospodarcze i nie ma mozliwosci wliczenia tej ceny w ceng
gazu,

OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie zmienia SIWZ, a Wykonawca ma obowigzek zaoferowania jednej ceny, na ktérg skladaé sig
bedzie cena gazu wraz z kosztami dostawy poszezegdlnych gazow.
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Zamawiajacy dokonuje zmiany w czgéci 1 SIWZ punkcie 3 — Okreslenie przedmiotu zamowienia, w czesei 11
SIWZ — Formularz Oferty, w czesci 11l SIWZ — Projekcie umowy oraz w IV czgsci SIWZ — Specyfikacja
Asortymentowa,

* wzalgczeniu SIWZ po modyfikacjach

Jednoczesnie, majgc na uwadze powyzsze, na podstawie przepisu art.12a ust, 2 Pzp Zamawiajacy przedtuza
termin skladania ofert,

Termin sktadania ofert ulega zmianie tj., oferta musi wplyna¢ najpézniej do dnia 15 pazdziernika 2012r. do
godz. 12:00.

Otwarcie ofert nastapi 15 pazdziernika 2012r. w siedzibic Zamawiajacego o godz. 12:15 w pok. 17 w bud. C.
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